Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6771159 SIM 41/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREG30 . nn.
ELETRONICO 03/09/2025 12:36:47 04/09/2025 08:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL

Objeto:

Uasg:
8946779255722284910
Data Final:

16/09/2025 08:50:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAQ DE MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS E MEDICAMENTOS DIVERSOS DESTINADOS AO HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO
BEVILACQUA/CONSAUDE PARA UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
ACIDO FOLINICO 50MG/5ML INJETAVEL -

ACIDO ZOLEDRONICO 4MG/5ML SOL. INJETAVEL -

ALBUMINA HUMANA 20%-50ML SOL INJETAVEL -
ANASTROZOL 1 MG COMPRIMIDO -
BICALUTAMIDA 50 MG COMPRIMIDO -
BLEOMICINA 15 Ul INJETAVEL (4R) -
CAPECITABINA 500 MG COMPRIMIDO -
CARBOPLATINA 150 MG INJETAVEL (4R) -
CARBOPLATINA 450 MG INJETAVEL (4R) -
CARBOPLATINA 50 MG INJETAVEL (4R) -
CICLOFOSFAMIDA 1000MG INJETAVEL -
CICLOFOSFAMIDA 200MG/20ML INJETAVEL -
CICLOFOSFAMIDA 50 MG DRAGEA -

CICLOSSILICATO DE ZIRCONIO SODICO 5 G - SACHE -

Qtde:
750
600

1800

60000

60000
200

48000
600
300
350
600
250

1600
300

Unid:
FA
FA
FA

COMP

COMP
FA

COMP
FA
FA
FA
FA
FA

DRG
ENV



https://pncp.gov.br/app/editais/57740490000180/2025/166

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
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27
28
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CIPROTERONA 50 MG COMPRIMIDO -
CISPLATINA 10 MG INJETAVEL (4R) -
CISPLATINA 50 MG/50 ML INJETAVEL (4R) -
DACARBAZINA 200 MG INJETAVEL (4R) -
DOCETAXEL 20 MG INJETAVEL (4R) -
DOCETAXEL 80 MG INJETAVEL (4R) -
DOXORRUBICINA 10 MG INJETAVEL (4R) -
EPIRRUBICINA 50 MG SOL. INJETAVEL -
ESCETAMINA 50 MG/ML - 2 ML -
ETOPOSIDEO 100 MG INJETAVEL (4R) -

FILGRASTIMA 300 MCG/1ML SOL. INJETAVEL - MEDICAMENTO DA ONCOLOGIA.

GENCITABINA 1000 MG INJETAVEL (4R) -
GOSSERRELINA 10,8 MG SERINGA PREENHIDA -
GOSSERRELINA 3,6 MG INJETAVEL -

IFOSFAMIDA 1000 MG INJETAVEL (4R) -
IRINOTECANO 100 MG INJETAVEL (4R) -
LEUPRORRELINA 11,25 MG INJETAVEL -
LEUPRORRELINA 3,75 MG INJETAVEL -
MEGESTROL 160 MG COMPRIMIDO -

MESNA 400 MG INJETAVEL (4R) -

METOTREXATO 50 MG INJETAVEL (4R) -
MITOMICINA C 5 MG INJETAVEL (4R) - MITOMICINA C 5 MG INJETAVEL (4R)
MITOXANTRONA 20 MG INJETAVEL (4R) -
MYCOBACTERIUM BOVIS 40MG- ONCO BCG -
ONDANSETRONA 2MG/ML-4ML SOL. INJETAVEL -
OXALIPLATINA 100 MG INJETAVEL (4R) -
OXALIPLATINA 50 MG INJETAVEL (4R) -
PACLITAXEL 100 MG INJETAVEL (4R) -

PROPOFOL 10MG/ML-100ML 1% SOL. INJETAVEL -

Qtde:
24000

400
850
400
300
600
100
200
1500
750
200
1500
1200
200
250
500
24
12
2400
200
200
50
100
500
4000
600
300
2000
1000

Unid:
COMP
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
AMP
FA
FA
FA
SP
SP
FA
FA
FA
FA
COMP
FA
FA
FA
FA
FA
AMP
FA
FA
FA
FA




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
44 Material
45 Material
46 Material
47 Material
48 Material
49 Material

Objeto: Qtde:
TAMOXIFENO 10 MG COMPRIMIDO - 900
TAMOXIFENO 20MG COMPRIMIDO - 75000
TIGECICLINA 50MG PO LIOFILIZADO - 216
VASOPRESSINA 20UI/ML-1ML - 900
VIMBLASTINA 10 MG INJETAVEL (4R) - 100
VINCRISTINA 1 MG INJETAVEL (4R) - 50

Unid:
COMP
COMP
FA
AMP
FA
FA

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  dbdd127749cc401b90633d61173e2043EDITAL P.E. 41-25_R.P. MED. ONCOL. E OUTROS.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/dbdd127749cc401b90633d61173e2043EDITAL%20P.E.%2041-25_R.P.%20MED.%20ONCOL.%20E%20OUTROS.pdf_anx13688725955530123886.pdf?alt=media

